МКОУ «Михайловская СОШ» имени В.А.Казанского

ПРИКАЗ

         31.08.2022                                                                                                 № 128/2

Об утверждении цикличного меню питания обучающихся МКОУ «Михайловская СОШ»

имени В.А.Казанского на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить цикличное меню питания обучающихся МКОУ «Михайловская СОШ»

имени В.А.Казанского на 2022-2023 учебный год.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор: ______________ Е.И. Страшко

		2022-10-21T10:17:15+0300
	Страшко Елена Ивановна